BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BANCO SANTANDER, S.A.
ES0613909GVv4  JO775 BSAN  SAN 3,20 C 09-21 EUR 0,06 12-07-21 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES134G4 J0881 BNPP  ACS 30,00 C 03-22 EUR 0,06 15-07-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 8.000 400,00
NLBNPESTONM1 J0207 BNPP  AMZN 3800,00 C 09-21 usD 1,63 07-07-21 0,80 0,80 0,80 0,78 0,80 3.750 3.000,00
NLO013993355 H7234 BNPP BBVA 6,00 C 12-21 EUR 0,07  15-07-21 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
NLO014557415 H7923 BNPP BBVA 4,00 C 12-21 EUR 0,58 08-07-21 0,49 0,49 0,49 0,51 0,49 3.000 1.470,00
NLBNPEST3CP1 J1172 BNPP  BRENT 65,00 P 10-21 usD 0,25 15-07-21 0,36 0,36 0,36 0,37 0,36 25.000 9.000,00
NLBNPEST01A6 H8855 BNPP  DAX 13000,00 P 12-21 EUR 0,25 24-06-21 0,32 0,32 0,32 0,34 0,32 16.000 5.120,00
NLBNPEST01K5 H8865 BNPP  DAX 14000,00 P 09-21 EUR 0,15 13-07-21 0,22 0,20 0,22 0,24 0,20 4.500 930,00
NLBNPES10C47 H9793 BNPP  DAX 14500,00 P 09-21 EUR 0,21 18-06-21 0,29 0,29 0,29 0,35 0,29 130 37,70
NLBNPES132G8 J0810 BNPP  DAX 15800,00 C 08-21 EUR 0,18 16-07-21 0,11 0,09 0,09 0,09 0,10 40.000 4.000,00
NLBNPEST3FN9 J1700 BNPP  DAX 15500,00 P 12-21 EUR 0,82 29-06-21 0,95 0,95 0,95 1,05 0,95 5.000 4.750,00
NLBNPES13FP4 J1702 BNPP  DAX 15500,00 P 03-22 EUR 1,05 02-07-21 1,11 1,11 1,11 1,11 1,11 500 555,00
NLBNPEST00K7 H8829 BNPP DJIA 28000,00 P 12-21 usD 0,29 09-07-21 0,32 0,32 0,32 0,40 0,32 700 224,00
NLBNPES13GB2 J1724 BNPP DJIA 35000,00 C 09-21 usD 0,75 0,49 0,49 0,49 0,48 0,49 600 294,00
NLBNPES10303 H8941 BNPP  ESTX5 3500,00 C 09-21 EUR 1,11 12-07-21 0,96 0,92 0,92 0,92 0,93 6.385 5.999,20
NLBNPEST03R6 H8944 BNPP  ESTX5 4000,00 C 09-21 EUR 0,27 16-07-21 0,16 0,16 0,16 0,18 0,16 600 96,00
NLBNPEST0K21 J0079 BNPP IAG 1,99 C 09-21 EUR 0,09 16-07-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 12.167 851,69
NLBNPEST0K39 J0O080 BNPP IAG 1,99 C 12-21 EUR 0,14 16-07-21 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 20.000 2.200,00
NLBNPEST0K54 J0082 BNPP IAG 1,86 C 12-21 EUR 0,18 16-07-21 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 42.500 5.950,00
NLBNPES13K85 J1864 BNPP IAG 2,70 C 03-22 EUR 0,08 16-07-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 1.000 70,00
NLBNPES136T2 J0966 BNPP  IBE 11,50 C 09-21 EUR 0,05 14-07-21 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 145.000 5.800,00
NL0013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,19 16-07-21 0,15 0,14 0,14 0,15 0,14 8.000 1.170,00
NL0014556474 H7829 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 0,63 16-07-21 0,53 0,47 0,47 0,50 0,50 33.000 16.545,00
NLO014556482 H7830 BNPP  IBX35 8000,00 C 12-21 EUR 0,75 16-07-21 0,64 0,63 0,63 0,64 0,63 3.000 1.910,00
NLBNPEST0TWO H8877 BNPP  IBX35 7500,00 C 09-21 EUR 1,07 21-06-21 0,95 0,95 0,95 0,92 0,95 1.000 950,00
NLBNPEST0CST H9817 BNPP  IBX35 9500,00 C 12-21 EUR 0,08 16-07-21 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 20.000 1.200,00
NLBNPEST0CU7 H9819 BNPP  IBX35 9500,00 P 03-22 EUR 1,30 14-07-21 1,45 1,45 1,45 1,46 1,45 624 904,80
NLBNPES10D12 H9826 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-21 EUR 0,29 16-07-21 0,25 0,19 0,20 0,21 0,22 148.089 33.636,91
NLBNPES10D20 H9827 BNPP  IBX35 8500,00 P 09-21 EUR 0,30 16-07-21 0,37 0,37 0,37 0,43 0,37 12.500 4.625,00
NLBNPES137E2 J0987 BNPP IDR 8,50 C 12-21 EUR 0,21 30-06-21 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 4.000 640,00
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BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES106J6 H9044
NLBNPES100H9 J0238
NLBNPES10017 J0239
NLBNPES100Q0 J0247
NLBNPES102W8 H8913
NLBNPES13FX8 J1710
NLBNPES13LCO J1904
NLBNPES13CW7 J1179
NLBNPES13LLT J1913
NLBNPES10L04 J0113
NLBNPES10L38 J0116
NLBNPES10LD4 J0126
NL0013994163 H7315
NL0013994171 H7316
NLO014558215 H8003
NL0014558223 H8004
NLBNPES10LG7 J0129
NLBNPES10LL7 J0134
NLBNPES138W2 J1035
NLBNPES138Z5 J1038
NLBNPES10F85 H9904
NLBNPES13496 J0874
NLBNPES13FA6 J1687
NLBNPES107X5 H9094
NLBNPES107Y3 H9095
NLBNPES10831 H9100
NLBNPES10MY8 J0183
NLBNPES139N9 J1062

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD042M3 H9527
DEO00SD3YUQ2 J0472
DEOOOSD3YURO J0473
DEOOOSD3YMF2 J0288
DEOOOSD3YMJ4 J0291

DEOOOSFORJR1 J1435
DEO0OCJ32HP8 H6719
DEOOOCJ32HS2 H6722
lunes, 19 de julio de 2021

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
ITX
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
PHM
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
AMS
AMS
ANA
BBVA
BBVA

Monday, 19 July 2021

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
27,28 C 09-21
24,00 C 09-21
24,00 C 12-21
20,00 C 09-21
11000,00 P 12-21
14000,00 P 09-21
800,00 C 03-22
1850,00 C 03-22
90,00 C 03-22
10,00 C 12-21
9,50 C 12-21
8,00 P 09-21
3,00 P 09-21
3,00 P 12-21
2,50 C 09-21
2,50 C 12-21
4,00 C 03-22
3,00 C 09-21
3,00 C 08-21
3,50 C 06-22
4200,00 P 12-21
4000,00 P 06-22
4400,00 P 09-21
3,60 C 09-21
3,60 C 12-21
4,00 C 12-21
3,50 C 03-22
4,00 C 06-22
135,00 C 09-21
155,00 C 09-21
165,00 C 09-21
57,50 C 09-21
55,00 C 12-21
155,00 C 03-22
5,00 C 12-21
5,50 P 12-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,36
0,56
0,78
117
0,31
0,61
0,80
0,83
0,24
0,11
0,14
0,05
0,08
0,14
0,29
0,30
0,04
0,11
0,09
0,11
0,77
1,11
0,66
0,12
0,13
0,06
0,20
0,11

0,64
0,16
0,07
0,42
0,98
0,35
0,23
0,38

Fecha
Date
16-07-21
16-07-21
28-06-21
16-07-21
16-07-21
06-07-21
09-07-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21

08-07-21
16-07-21
16-07-21
09-07-21
10-06-21
14-07-21
16-07-21
08-07-21
06-07-21
09-07-21
16-07-21
15-07-21
16-07-21
15-07-21
16-07-21
29-06-21

16-07-21
09-07-21
14-07-21
13-07-21
15-07-21

16-07-21
09-07-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,31 0,31
0,47 0,46
0,67 0,68
1,01 1,01
0,31 0,34
0,70 0,71
0,72 0,86
0,77 0,81
0,24 0,25
0,09 0,08
0,12 0,11
0,06 0,07
0,10 0,11
0,15 0,17
0,25 0,24
0,27 0,27
0,03 0,03
0,08 0,09
0,06 0,07
0,09 0,10
0,90 0,94
1,14 1,24
0,94 0,91
0,09 0,10
0,11 0,11
0,05 0,05
017 0,18
0,10 0,10
0,47 0,50
0,10 0,12
0,05 0,06
0,31 0,31
0,73 0,81
0,30 0,33
0,18 0,19
0,42 0,45

CMP
VWAP
0,32
0,43
0,67
1,01
0,31
0,70
0,72
0,77
0,24
0,09
0,12
0,06
0,10
0,15
0,25
0,27
0,03
0,08
0,06
0,09
0,90
1,14
0,78
0,09
0,11
0,05
0,17
0,10

0,47
0,10
0,05
0,31
0,74
0,30
0,18
0,42

N° Valores
N. of Stocks

10.000
30.000
15.000
1.000
4.000
5.000
1.000
6.000
40.000
27.000
5.000
7.000
3.000
2.000
3.333
3.425
3.000
2.000
20.000
14.900
5.000
500
61.000
11.500
4747
20.000
6.000
2127

275
4.100
70.000
500
6.000
161
10.000
500

2]

Efectivo
Turnover

3.200,00
13.150,00
10.100,00

1.010,00

1.240,00

3.500,00

720,00

4.620,00

9.600,00

2.430,00

600,00
420,00
300,00
300,00
833,25
924,75

90,00
160,00

1.300,00

1.341,00

4.500,00

570,00
48.020,00
1.035,00
522,17
1.000,00
1.020,00
212,70

129,25
410,00
3.900,00
155,00
4.470,00
48,30
1.850,00
210,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSDO4PR5
DEO00SD3YJ82
DEOO0SD3YJV5
DEOOOSFOAONS
DEO00SD3YS40
DEOO0SD3YP50
DEOOOSFORMU9
DEOOOSFORMV7
DEOOOSFORMW5
DEOOOSD3YQA4
DEOOOSFORN42
DEOOOSFORN59
DEOOOSDO4XE7
DE000SDO04XQ1
DEO00SD04Q37
DEOOOSD3YLO5
DE0O00SD3YLJ6
DEOO0SD3YLK4
DEOOOSD3YLL2
DEOOOSD3YLP3
DEOOOSD3YLR9
DEOOOSD3YLS7
DE000SD3YLZ2
DEOOOSFO0AV25
DEOOOSFOAVNT1
DEOOOSFOAVQ4
DEOOOSFOAVT8
DEOOOSFOAVZ5
DEOOOSFOAWF5
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFOAWH1
DEOOOSFOAWP4
DEOOOSFORQ23
DEOOOSDO041E2
DEO0OOSD3YTP6
DE000SDO045W5
DEO00SD3YV60

H9685
J0583
J0587
J1354
J0615
J0381

J1540
J1541

J1542
J0387
J1584
J1585
H9437
H9447
H9642
J0547
J0559
J0560
J0561

J0564
J0566
J0567
JO574
J1302
J1314
J1316
J1319
J1325
J1331

J1332
J1333
J1339
J1650
H9743
J0636
H9638
J0522

lunes, 19 de julio de 2021

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
ELE
ENC
ENC
ENC
FER
IAG
1AG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA

Monday, 19 July 2021

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
14500,00 C 09-21
15500,00 C 03-22
15000,00 C 09-21
15500,00 C 09-22
32500,00 C 09-21
22,00 C 12-21
3,50 C 09-21
4,00 C 12-21
3,50 C 03-22
21,00 C 09-21
3,00 C 12-21
2,50 C 03-22
10,00 C 09-21
11,00 C 12-21
8000,00 C 09-21
9000,00 C 12-21
8000,00 C 08-21
8500,00 C 08-21
9000,00 C 08-21
8000,00 P 08-21
8500,00 C 09-21
9000,00 C 09-21
8500,00 C 12-21
8500,00 C 11-21
9000,00 P 08-21
9500,00 C 09-21
8500,00 C 10-21
8500,00 P 10-21
8500,00 C 03-22
9000,00 C 03-22
9500,00 C 03-22
9000,00 P 03-22
22,00 P 12-21
10700,00 P 09-21
12300,00 P 09-21
530,00 P 09-21
610,00 P 09-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
1,20
091
0,79
1,26
1,87
0,31
0,04
0,06
0,13
0,80
0,04
0,14
0,49
0,23
0,62
0,17
0,57
0,19
0,02
0,08
0,26
0,06
0,39
0,35
0,54
0,02
0,30
0,33
0,46
0,24
0,10
0,88
0,74
0,06
0,14
0,05
0,11

Fecha
Date

09-07-21

05-07-21

07-07-21
15-07-21
09-07-21

08-07-21
15-07-21
28-06-21
16-07-21
16-07-21
24-06-21
15-06-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21
15-07-21
28-06-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21
15-07-21
13-07-21
16-07-21
16-07-21
08-07-21
08-07-21
21-06-21
15-07-21
16-07-21
19-05-21
01-07-21
25-06-21
08-07-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,91 091
0,72 0,72
0,56 0,55
1,04 1,06
1,85 1,64
0,29 0,27
0,02 0,03
0,04 0,05
0,07 0,09
0,70 0,65
0,03 0,04
0,11 0,11
0,40 0,40
0,19 0,19
0,48 0,50
0,12 0,12
0,40 0,42
0,11 0,12
0,02 0,02
0,10 0,14
0,16 0,19
0,03 0,04
0,29 0,31
0,29 0,28
0,76 0,73
0,01 0,02
0,23 0,23
0,47 0,46
0,36 0,39
0,18 0,19
0,08 0,07
0,99 1,02
0,90 0,88
0,07 0,07
0,14 0,17
0,05 0,05
0,12 0,11

CMP
VWAP
0,91
0,72
0,63
1,04
1,85
0,29
0,02
0,04
0,07
0,71
0,03
0,11
0,42
0,19
0,52
0,12
0,42
0,11
0,02
0,10
0,16
0,03
0,29
0,29
0,71
0,01
0,23
0,47
0,36
0,18
0,08
0,98
0,89
0,07
0,14
0,05
0,12

N° Valores

N. of Stocks
10.000
3.000
26.000
5.000
500
5.000
50.000
25.000
22.000
100.000
20.000
94.500
242.000
200
25.000
111.500
191.444
26.700
125.527
1.500
3.000
646.850
2.000
3.000
120.000
300.000
54.648
4.150
10.000
30.000
20.000
1.000
10.000
10.000
8.000
2.500
1.100

| 3]

Efectivo
Turnover

9.100,00
2.160,00
16.440,00
5.200,00
925,00
1.450,00
1.000,00
1.000,00
1.740,00
71.000,00
600,00
10.395,00
103.950,00
38,00
13.000,00
14.380,00
80.639,80
3.058,00
2.510,54
150,00
480,00
22.399,75
580,00
870,00
85.200,00
3.000,00
12.569,04
1.950,50
3.600,00
5.400,00
1.600,00
984,90
8.900,00
700,00
1.120,00
125,00
132,00



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SD3YV86
DEOO0SD3YSX2
DEO00SD3YS24
DEOOOSD3YRD6
DEOOOSD3YRH7
DEOOOSFORP08
DEOOOSFORP24
DE000CJ32G11
DEO00SD3YM87
DEOOOSD3YNL8
DEOOOSFOA9K5
DEOO0CJ32KS6
DE000SD04ZD4
DEO00SDO04ZK9
DEOOOSD3YR82
DEOOOSFORQGY9
DEO00SD3YVB2
DEOOOSF0A160

J0524
J0672
J0676
J0422
J0426
J1614
J1616
H6697
J0343
J0355
J1404
H6790
H9494
H9500
J0447
J1630
J0493
J1291

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER
LU2088607713 H8799 SGlI
LU2088609255 H8806 SGI
LU2088609503 H8807 SGI

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13E26
NLBNPES13E34
NLBNPES13E42
NLBNPES13E59
NLBNPES13E83
NLBNPES13EA9
NLBNPES13EG6
NLBNPES13EH4
NLBNPES13EI2

NLBNPES13EJO

58256
58257
58258
58259
58262
58264
58270
58271
58272
58273

lunes, 19 de julio de 2021

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
NVDA
ORO
PLATA
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA

DEUSD
DEUSD
DEUSD

DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Monday, 19 July 2021

Strike

Strike
600,00
2000,00
23,00
9,50
9,00
11,00
13,00
4,00
3,00
3,00
3600,00
7,00
3,50
3,00
4,50
4,00
850,00
590,00

1,05
1,15
1,20

15250,00
15000,00
14500,00
14000,00
16250,00
17000,00
8400,00
8000,00
7600,00
9200,00

C/p

Q
S

TOOOOOOTOOOOOOO TO ™D

T T O

TOOO T TOOOO

Vto.
Exp.
12-21
12-21
09-21
09-21
12-21
06-22
06-22
12-21
09-21
06-22
12-21
12-21
12-21
06-22
03-22
12-22
09-21
09-21

09-21
09-21
09-21

09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21
09-21

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

uSD
usD
usD

EUR 15.250,00
EUR 15.000,00
EUR 14.500,00
EUR 14.000,00
EUR 16.250,00
EUR 17.000,00
EUR 8.400,00
EUR 8.000,00
EUR 7.600,00
EUR 9.200,00

Preced.
Prev.
0,22
0,24
0,30
0,19
0,43
017
0,09
0,03
0,12
0,20
0,26
0,02
017
0,35
0,06
0,14
0,10
0,29

1,30
0,03
0,20

0,35
0,58
1,05
1,54
0,78
1,49
0,18
0,53
0,91
0,73

Fecha
Date
06-07-21
07-07-21
07-07-21
15-07-21
16-07-21
12-07-21
05-07-21
16-07-21
08-07-21
28-06-21
04-06-21
02-06-21
06-07-21
15-07-21
21-06-21
16-07-21
03-05-21
12-07-21

16-06-21
18-06-21

16-07-21
23-06-21
16-07-21
15-07-21
15-07-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21
13-07-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,20
0,44
0,89
1,39
1,19
1,62
0,07
0,44
0,82
0,94

0,09
0,14
0,64
1,10
117
1,62
0,07
0,33
0,70
0,92

Ultimo Cierre
Last Closing
0,24 0,22
0,23 0,22
0,35 0,37
0,13 0,13
0,37 0,33
0,15 0,14
0,08 0,08
0,02 0,03
0,09 0,09
0,17 0,17
0,32 0,34
0,01 0,02
0,15 0,15
0,31 0,32
0,05 0,06
0,13 0,14
0,08 0,09
0,34 0,31
1,10 113
0,03 0,03
0,18 0,21
0,09 0,09
0,20 0,20
0,64 0,66
1,10 1,14
117 1,18
1,62 1,91
0,07 0,07
0,36 0,36
0,72 0,73
0,94 0,92

CMP
VWAP
0,24
0,23
0,35
0,14
0,37
0,15
0,08
0,02
0,09
0,17
0,32
0,01
0,15
0,31
0,05
0,13
0,08
0,34

1,10
0,03
0,19

0,14
0,20
0,81
1,22
1,18
1,62
0,07
0,38
0,73
0,93

N° Valores
N. of Stocks
15.789
41.347
700
1.700
8.650
3.000
11.500
100.000
2.000
8.000
50.000
30.000
45.000
8.600
10.000
4.000
2173
3.000

300
3.000
22.700
3.672.691

30.000
146.700
4.833
3.400
3.100
500
6.500
216.100
39.000
12.000

4]

Efectivo
Turnover

3.789,36
9.509,81
245,00
241,00
3.200,50
450,00
920,00
2.000,00
190,00
1.360,00
16.000,00
300,00
6.750,00
2.666,00
500,00
520,00
173,84
1.020,00

330,00
90,00
4.467,00
780.290,76

4.350,00
30.366,00
3.926,37
4.177,00
3.664,00
810,00
455,00
83.076,00
28.730,00
11.160,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES13EN2 58277 BNPP  IBX35 10400,00 P 09-21 EUR 10.400,00 1,92 14-07-21 2,06 2,06 2,06 2,12 2,06 730 1.503,80
NLBNPES13EU7 58284 BNPP  NDX1 15500,00 P 09-21 USD 15.500,00 7,11 16-07-21 8,90 8,17 8,90 8,53 8,53 1.000 8.535,00
SUBTOTAL: 463.863 180.753,17

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLO014555807 U0342 BNPP  AIRF
SUBTOTAL:

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NL0013992159 70146 BNPP  SAN
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SD59JY8 70382 SGEG  BBVA
DEO00SD3Z6MO 70156 A SGEG  DAX
DE000SD3Z7C9 70211 'SGEG  DAX
DEO00SD3Z7E5 70213 ' SGEG  DAX
DEOOOSD59KD0 70392 SGEG DAX
DEO00SD3Z7K2 70218 SGEG  ESTX5
DE000SD3Z6B3 70197 SGEG  IAG
DE000SD3Z7T3 70226 SGEG  IBX35
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35
DEO00SD59JS0 70401 ' SGEG  IBX35
DE0O00SD37585 70194 SGEG ITX
DE000SD3Z6G2 70202 SGEG  REP
DE000SD3Z5T7 70179 SGEG  SAN
DEOO0OSD3Z9R3 70242 SGEG SPX
SUBTOTAL:

7,21 12-21 EUR
C 12-21 EUR
P 12-99 EUR
P 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
P 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
C 12-99 EUR
P 12-99 usD

6,69

213
0,24
10,38
10,92
2,42
10,23
1,96
574
4,68
3,09
3,61
213
3,61
0,33

13-07-21

23-06-21

09-07-21
12-07-21
16-07-21
09-07-21
16-07-21
16-07-21
16-07-21

16-07-21
14-07-21
13-07-21
16-07-21
12-07-21
01-07-21

2,62
0,44
9,41
8,73
2,87
9,07
1,48
4,10
3,87
2,54
3,27
1,96
3,06
0,37

6,40 6,40 6,49
0,42 0,42 0,42
2,53 2,62 2,74
0,35 0,44 0,43
9,41 9,41 7,55
6,08 6,08 6,46
2,87 2,87 3,39
9,07 9,07 7,51
1,33 1,46 1,31
3,91 4,10 411
2,72 2,80 3,01
2,54 2,54 2,51
3,27 3,27 3,00
1,83 1,85 1,47
3,06 3,06 2,61
0,37 0,37 0,44

6,40 500 3.200,00
500 3.200,00

0,42 10.000 4.200,00
2,57 1.400 3.605,00
0,38 100.000 38.400,00
9,41 150 1.411,50
714 2.225 15.899,25
2,87 2.400 6.888,00
9,07 150 1.360,50
1,42 1.810 2.570,70
4,00 900 3.604,50
3,60 64.130 230.904,60
2,54 60 152,40
3,27 45 147,15
1,90 8.500 16.155,00
3,06 5.000 15.300,00
0,37 26.000 9.620,00
222.770 350.218,60

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 19 de julio de 2021 Monday, 19 July 2021



